

Steffensen Holding ApS

Vitavej 71, 8300 Odder

CVR-nr. 25 51 03 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Peter Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffensen Holding ApS

Vitavej 71

8300 Odder

CVR-nr.: 25 51 03 05

Stiftet: 1. juli 2000

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

18. regnskabsår

Direktion

Peter Steffensen

Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapital samt drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.168.782 kr. mod 1.163.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383.819 kr. mod 412.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.168.782	1.163.197
1 Personaleomkostninger	-833.871	-678.439
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-4.152</u>	<u>-4.152</u>
Driftsresultat	330.759	480.606
Andre finansielle indtægter	163.246	49.361
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.695</u>	<u>-982</u>
Resultat før skat	492.310	528.985
2 Skat af årets resultat	<u>-108.491</u>	<u>-116.906</u>
Årets resultat	383.819	412.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>183.819</u>	<u>262.079</u>
Disponeret i alt	383.819	412.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.764	15.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.764</u>	<u>15.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.764</u>	<u>15.916</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	562.359	577.025
Periodeafgrænsningsposter	484	477
Tilgodehavender i alt	<u>562.843</u>	<u>577.502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.707.534	1.741.976
Værdipapirer i alt	<u>1.707.534</u>	<u>1.741.976</u>
Likvide beholdninger	<u>353.689</u>	<u>25.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.624.066</u>	<u>2.345.270</u>
Aktiver i alt	<u>2.635.830</u>	<u>2.361.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.961.023	1.777.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Egenkapital i alt	2.286.023	2.052.204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.695	1.036
Hensatte forpligtelser i alt	2.695	1.036
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.499	10.601
Selskabsskat	8.832	10.654
Anden gæld	326.781	286.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.112	307.946
Gældsforpligtelser i alt	347.112	307.946
Passiver i alt	2.635.830	2.361.186

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.777.204	150.000	2.052.204
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.819	200.000	383.819
	<u>125.000</u>	<u>1.961.023</u>	<u>200.000</u>	<u>2.286.023</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	758.768	649.944
Pensioner	69.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.123
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.696</u>	<u>1.372</u>
	<u>833.871</u>	<u>678.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.832	116.964
Årets regulering af udskudt skat	1.659	-57
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>108.491</u>	<u>116.906</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>20.760</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>20.760</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>20.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		4.844
Årets afskrivninger		<u>4.152</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>8.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>11.764</u>